21/12/2023, 16:44 Indicação 3615/2023 proc. 6152/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89546 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6152/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
MANUTENÇÃO DOS
BRINQUEDOS NO CONJUNTO
RESIDENCIAL OSWALDO
SANTARSIERE MEDICE,
LOCALIZADO NA ESTRADA
SILVEIRA DA MOTA, KM 2,5,
POSSE.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de Manutenção
dos Brinquedos no Conjunto Residencial Oswaldo Santarsiere Medice, localizado na
Estrada Silveira da Mota, km 2,5, Posse.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido o local possuir diversos brinquedos sem
qualquer manutenção.

Sendo fundamental a atenção do poder publico para que possa intervir nos
reparos do local.

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2023

Data do Documento: 19/12/2023 - 14:00:19
Processo: 6152/2023 às 19/12/2023 - 15:03:39

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230579000136156152

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000136156152
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000136156152
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000136156152
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000136156152

21/12/2023, 16:44 Indicação 3615/2023 proc. 6152/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89546 2/2

MARCELO CHITÃO
Vereador

Data do Documento: 19/12/2023 - 14:00:19
Processo: 6152/2023 às 19/12/2023 - 15:03:39

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230579000136156152

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000136156152
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000136156152
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000136156152
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000136156152